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TAV.1 GRUPPO_TRASMISSIONE DRIVE UNIT
P0S.  CODICE-CODE _ 8:1A' DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 3.410.102.0 1 _ FRIZIONE PER [ 85 CLUTCH
2 5.00.003.00 1 PIGNONE CON CAMPANA FRIZIONE CLUTCH PINION 7-13
3 3.010.240.0 1 ANELLO DI TENUTA 30x47x7 SEAL RING 30x47x7
4 3.250.150.0 2 CUSCINETTO 25x47x8 BEARING 25x47x8
5  3.931.295.T 5 VITE T.E. M8x25 SCREW M8x25
§  3.710.108.0 5  ROSETTA ONDULATA ¢ 8 WASHER ¢ 8
7 6.HP.033.00 1  SPESSORE DI REGISTRAZ. 23x34 SHIM 23x34
8  3.800.123.0 1  SEEGER E 23 CIRCLIP E 23
9 6.CI.047.00 1  CORPO CENTRALE CENTRAL COMPONENT
10 6.05.083.00 1  GUARNIZIONE CORPO CENTRALE GASKETT
11 3.250.110.0 1  CUSCINETTO 15x32x9 BEARING 15x32x9
12 6.FC.180.00 1  ING.RINVIO FRESA Z=b4 Z=44 TILLER DRIVEN GEAR
13 3.290.106.T7 40  DADO M8 NUT 8
14 3.710.108.0 40 RONDELLA ONDULATA § 8 WASHER § 8
15  6.FC.179.00 1  COLLARINO INNESTO FRESA ENGAGEMENT COLLAR
16 3.801.147.0 1  SEEGER I 47 CIRCLIP I 47
17 3.060.101.0 1  BOCCHETTONE SFIATO BREATHER PIPE
18 6.HC.008.30 1  RONDELLA IN FIBRA FIBER WASHER
20 6.HC.001.50 1  RONDELLA IN FIBRA FIBER WASHER
21 3.970.390.0 1 VITE T.C.M6xI0 SCREW M6x10
22 3.931.295.0 24  VITE T.E. M8x25 SCREW M8x25
23 3.250.101.0 1 CUSCINETTO 12x32x10 BEARING 12x32x10
24 6.FC.178.00 1  ING.SECONDARIQ Z=42 2=42 SECONDARY GEAR
25  3.140.101.0 1  CHIAVETTA 4X4X10 SPLINE 4X4X10
26 6.65.021.00 1  PIGNONE SECONDARIO Z=10 2-10 SECONDARY PINION
27 3.191.101.0 1  ASTUCCIO A RULLINI ROLLER CAGE
28 6.HP.015.00 2 SPESSORE REG. 15x22 SHIM 15x22
20 6.FU.050.00 1 MOLLA SPRING
30 6.0F.046:00.1 1  FORCELLA DISINNESTO DISENGAGEMENT FORK
31 3.820.115.0 1  SPINA ELASTICA § 5x20 PIN
32 3.800.114.0 1  SEEGER E 14 CIRCLIP E 14
33 6.HP.017.50 1  SPESSORE 16x21x0,8 SHIM 16x21x0,8
3%  3.831.101.0 &  PERNO DI CENTRAGGIO CENTRING PIN
35  3.190.120.0 1 ASTUCCIO A RULLINI HK1512 ROLLER CAGE HK1512
36  6.C1.097.00 1  SUPPORTO FRESA TILLER SUPPORT
37 6.6P.047.00 4  PRIGIONIERO MBx40 STUD BOLT M8x40
38 6.60.072.00 1  CARTER FRESA SX LEFT BONNET
39 6.60.073.00 1 CARTER FRESA DX RIGHT BONNET
41 3.931.220.7 6  VITE M6x12 SCREW M6x12
42 3.700.104.T 12  RONDELLA BISELLATA § 6 CHAMFERD WASHER § 6
4  6.60.059.00 2  PROLUNGA PROTEZIONE BONNET ENLARGEMENT
45  5.CV.002.00 2  DISCO FRESA ¢ 190 LATERAL DISK ¢ 190
4 5.LF.019.00 1 PERNO L=770 PIN L=770
46 S.LF.017.00 1 PERNO L=540 PIN L=540
47 6.HC.045.00 1 RONDELLA WASHER
48 3.296.103.T 1  DADO M12x1,5 NUT M12x1,5
49 5.FV.010.00 2 M0ZZO ESTERNO OUTER BLADE SUPPORT NUB
Bl S50 6.CM.101.00 - LAMA ORIENTALE SX @ 300 LEFT BLADE ¢ 300
51 5.FV.117.00 2 MO0ZZO DOPPIO TINNER BLADE SUPPORT NUB
52 6.CH.102.00 -  LAMA ORIENTALE DX ¢ 300 RIGHT BLADE ¢ 300
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Seque TAV.1

Q.TY
P0S.  CODICE-CODE .TA? DESCRIZIONE DESCRIPTION
53 6.05.084.00 GUARNIZIONE SUPP.FRESA GASKET
55 3.010.230.0 ANELLO DI TENUTA 25x52x8 SEAL RING

56 3.801.152.0

SEEGER T 52

CIRCLIP I 52

57 3.250.160.0

CUSCINETTO 25x52x15 6205

BEARING 6205

58 6.C1.044.00

CORPQ PORTA CCRONA

GEAR SUPPORT

59 6.HC.008.30

RONDELLA IN FIBRA

FIBER WASHER

60 6.LD.013.00

TAPPO OLIO

0IL CAP

61 6.6P.028.00

PRIGIONIERG M8x36

STUD BOLT M8x36

62 6.FL.057.00

LEVA DISINNESTO

DISENGAGEMENT LEVER

63 3.020.108.0

ANELLO DI TENUTA OR 108

SEAL RING OR 108

64 3.012.101.0

ANELLO DI TENUTA VAQO12

SEAL RING VAQQ12

65 6.FU.141.00

MOLLA

SPRING

66 6.65.023.00

PIGNONE CONICO Z=7

I=7 PINION

67 3.250.125.0

CUSCINETTO 17x40X12 6203

BEARING 6203

68 6.1P.021.00

SPESSORE 17x25x0,2x0,3x0,5

SHIN17x25

70 6.88.024.00

ALBERO PORTA FRESA

HOE SUPPORT SHAFT

71 6.CC.027.00

CORONA FRESA Z=22

=22 HOE GEAR

72 6.HC.006.20

Pl B BEEY IS B B B B B I - SR S B SR RGN S

RONDELLA 2x21x12

WASHER 2x21x12
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TAV.2 - GRUPPO COFANO HOOD UNIT
POS. CODICE-CODE  Q<-TA* - DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 3.400:105.0 1 FILTRO ARIA (RID ¢ 18) AIR FILTER
2 6.0E.010.T0 1 FASCETTA A MOLLA CLANP
3 6.DE.012.7T0 1 FASCETTA A MOLLA CLAMP
&4 6.FR.007:00 1 KANICOTTO IN GOMMA RUBBER SLEEVE
5 3.860.105.0 2 TAPPO IN PLASTICA PLUG
6 6.HC.038.00 14 RONDELLA IN GOMMA RUBBER WASHER
7 3.701.130.7 12 RONDELLA COMUNE Bx24 WASHER 8x24
8 3.322.104.7T 4 DADO AUTOBLOCCANTE N8 h8,5 LOCK NUT M8 h8,5
9 5.66.011.Q0 1 PARAURTI BUMPER
10 3.960.280.7T 2 VITE T.B. a CROCE M6x8 SCREW T.8. M6x8
11 6.60.054.T0 1 PROTEZIONE MARMITTA MUFFLER GUARD
12 5.F$.017.00 1 MARMITTA MUFFLER
13 3.930.320.7T 2 VITE T.E. M8x35 SCREW N8x35
14 3.93 L720.7 4 VITE T.E. M7x16 SCREW M7x16
15 3.700.105.T 4 RONDELLA BISELLATA ¢ 7 CHAMFERED WASHER ¢ 7
16 3.730.105.T 4 RONDELLA GROWER § 8 GROWER WASHER § 8
17 3.880.201.0 1 TUBINO MISCELA § 7x1,5 L=110 FUEL PIPE ¢ 7x1,5 L=110
18 3.750.107.0 1 RUBINETTO FUEL TAP
19 6.HC.032.00 1 RONDELLA IN FIBRA ¢ 10x16 FIBER WASHER @ 10x16
20 5.H1.015.00 1 COFANO SERBATOIO FUEL TANK
[ 21 3.860.103.0 1 TAPPO SERBATOIO GAS PLUG
| 22 6.C7.028.00 2 DISTANZIALE SPACER
23 3.930.360.T 2 VITE T.E. M8x75 SCREW T.E. M8x75
24 3.940.365.0 4 VITE T.C.E.I. M8x20 SCREW T.C.E.I. M8x20
25 © 5.H1.332.00 1 SUPPORTO SERBATOIO FUEL TANK BRACKET
l 26 6.DE.011.T0 1 FASCETTA FILTRO CLANP
{27 3.970.425.7T 2 VITE T.C. M6x30 SCREW T.C. M6X30
! 28 6.€S.013.70 2 DADO SPECIALE NUT
29 3.931.286.7 2 VITE T.E. M8x18 SCREW T.E. M8x18
; 30 3.290.106.7 2 DADO M8 NUT N8
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TAV.3 oy
POS.  CODICE-CODE  Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 3.930.330.7 3 VITE T.E. M8x45 SCREW MBx45

2 S5.HT.333.00 1 SUPPORTO MANUBRIO HANDLE-BAR SUPPORT

3 3.730.105.1 3 RONDELLA GROMWER § 8 GRONER WASHER § 8

& 3.292.106.T 3 DADO M8 h 6,5 NUT M8 h 6,5

5  3.931.285.T 2 VITE T.E. M8x16 SCREW M8x16

6§  3.700.106.T 2 RONDELLA BISELLATA § 8 CHAMFERED WASHER ¢ 8

7 6.HP.001.40 1 SPESSORE 3x7x1 SHIM 3x7x1

8 6.FU.008.T0 1 MOLLA A LEVA SPRING

9 6.C5.008.10 1 DADO SPECIALE Wtz £ 7, SPECIAL. NUT MiZ £s

10 3.322.106.7 1 DADO AUTOBLOCCANTE 8 h.8,5 SELF-LOCKING NUT M8 h8,5
11 6.LM.081.TO ¢ VITE SPECIALE SPUR FIXING SCREW

12 6.H0.015.T0 1 SPERONE SPUR

13 6.HC.025.T0 1 RONDELLA SPECIALE SPECIAL WASHER
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GRUPPO MANUBRIO

DESCRIZIONE

HANDLE BAR UNIT

DESCRIPTION

3.320.102.7

DADO AUTOBLOCCANTE NS

SELF-LOCKING NUT M5

3.700.103.7

ROSETTA BISELLATA ¢ S

CHAMFERED WASHER ¢ 5

6.C7.194.70

DISTANZIALE

SPACER

6.FL.075.T0

LEVA

LEVER

6.FU.138.00

MOLLA

SPRING

6.FL.076.00

LEVA STOP MOTORE

STOP LEVER

3.680.102.0

PULSANTE STOP MOTORE

STOP ENGINE BUTTON

3.975.102.0

VITE AUTOFILETTANTE 3,9x9,5

SCREW TC 3,9x9,5

3.960.265.1

VITE T.C. NSx40

SCREW T.C. M5x40

6.L%4.062.70

VITE PER LEVA

LEVER SCREMW

3.322.103.7

DADO AUTOBLOCCANTE M6 h.6

SELF-LOCKING NUT M6 h.6

6.HB.005.T0

REGISTRO M7x30

ADJUSTER M7x30

3.290.105.7

DADO N7

NUT M7

6.CT.048.70

DISTANZIALE

SPACER

3.700.105.7

ROSETTA BISELLATA § 7

CHAMFERED WASHER @ 7

6.F7.005.00

MORSETTO

CLANP

5.HZ.001.70

SUPPORTO DENTATO

TOOTHED SUPPORT

5.HR.117.00

STEGOLA

HANDLEBAR

8.560.106.0

MANOPOLA ¢ 22

KNOB ¢ 22

6.6H.088.00

R FCEII RSN IR Ol E DS L Bl el Bt el Bl Kaad Al Bl Sand

RIVETTO FERMA MOLLA

SPRING RIVER
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TAV.5 GRUPPO MANETTINO ACCELERATOR HAND LEVER SET
Q.TY
POS. CODICE-CODE  Q.TA'  DESCRIZIONE DESCRIPTION
e e ——
1 6.06.161.00 1 FILO ACCELERATORE ACCELERATOR WIRE
2 3.322.103.7 1 DADG AUTOBLOCCANTE M6 hé SELF-LQCKING NUT M6 h6
3 3.570.102.0 1 MANETTINO (VITE M6x60) LEVER
4 6.FB.055.00 1 FILO STOP MOTORE ENGINE STOP WIRE
5  6.06.162.00 1 FILO DISINNESTO RELEASE WIRE
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MOTORE ENGINE
-85
PART! DI RICAMBIO MOTORE | = GO
Fig. Codice >: 4 DESCRIDONE . F. Coaow at CESCRIZIONE
M L% LN N
15 15.7059.3 1 Carburatore SHA 14=12 B w(reg, oird.. 490386 49030493 2  Daco Méx<S
. 43041 49.0318.3 1 Dado M12x1.25 (H = 6) liss. Inzione
18  71.7811.0 1 Cllinuro cf pistone 45041 49.0223.0 1 Daco M10x1,25 (H = 6) fiss, rotore
a1 31.7000.7 1 Presa ana (motozaope c/fitro olig} 49080 49.0501.0 2 Prigionwero M5x24.8 {per regolatore}
§2 71.70090 1 Pistone comoieto © 4§ ST - 45.7499.8 2 Vite TZ MSx18 (iiss. pioefta s/regotatore)
§2 71.702%3.4 1 Pistans O 494 ggiof. . 49083 49.0508.0 2 Pngionero MBx2B
62 71.7029.8 1 Pist Q438 Qg 49084 49.0514.0 & Prigomero M7x118
77 7770010 1 Tesu - 49.0602.8 2 FRondeila bisetata J 5 (fss. poeta 8/ regol)
82 82.7772.0 1 Rotore volano eistiromo 49094 49.0603.9 3 Rondeia bisedata O 8
111 11.0123.0 1 Canoceis “BOSCH™ WT7AC 490985 49.0604.9 4 Ronoelia tiseitata @ 7
49108 49.0621.9 1 Ronasiia grower @ 6
112  11.70018 1 Pioetta cangela O 5 (Mooten T30} 49117 49.0832.9 1 Rondeia oncutata @ 10x18
211 21.7443.0 1 Convoguators 48174 49.0678.0 1 FRonaeila 0 12.20x2
218 21.74440 1 5 10 oo Qi ] 49743 49.0860.9 3  Vite TCCE MBx16
296 29.7007.7 1  Fune 497246 49.0863.9 3 Vite TCIZ M6Ex30
381 7174780 1 Impielaggio conter “ST 45247 4Q.0B64.9 3 Vie TOLUE ME«35
49255 49.08723 1 Vite TCTZ Mexi12
382 7TursQlo t Bieila coniez cf gadtua 48314 49.09493 4 Vite TSP MEa20
606 &0.70000 1 Piostta carourators 49563 49.70103 2 Dado M5x5 (solo per regoiatore}
606 60.7003.0 1 Pipets carourators “latersie” 49810 49.7140.89 8 Sowa ancoraggio moila mxions & 3x24
E08 60.7015.0 1 Pipefta Carouratore comol Der req. pneumat 48814 45.7060.%8 3 Vits TCLUE M5x18
681 68.7009.0 2 Segments O 48 5T 45885 49.7082.9 I Vie TCH Mixl4
681 63.70094 2 Seg O 424 gpror. 49886 49.7081.9 4 Vile TC3 M5x35
681 6R.7009.8 2 Segmenio & 45.8 magpor. 49889 49.7086.3 1 Vite TC Mied hizsaggio farfalla
701 70.75310 1 Carnter 49850 49.7087.9 1 Ve TT M3Ix5 hissagg:o nottohno
49892 49.708%% 1 Vite TC MJI«10 termo iantaila
T21 T270112 1 Mamitta 49914 4971149 1 Vite TE MEx16 (RE0)
871 0770135 1 Cantrating £1120 51.701X7 1 Boccols passiiune
2110 2170800 1 Supponto Q 53200 %3.7131.0 1 Feitza per regolatore
$6101 §6.7011.7 1 Puisants & massa
56107 S$6.7023.7 1 Perno per regoiators
65100 65.7001.0 1 Nottohno regoiators
83101 032.7010.7 1 Ansio denung @ 3.2
5113 5103029 1 Gabbis K @ 12x15x15 FKIRY - 05.700Q.8 1 Chiave canasia
5148 5102059 2 Cuscnento 8§ 17x40xi2 - 21.7061.0 1 Gruppa autoavvoigants
£320 53.7026.0 1 Guamunone alnaro
5325 S53.7011.0 1 Guamuwone ssmicaner
5335 8370620 1 Guamuuone SsoraLone - 7172020 1 Serie guamuoni
5350 53.7041.0 1 Guarnuone tesia -
£385 53.70810 2 Guamuons scanco
£378 53.0506.9 2 Paraoiio B18 O 17x358
5815 56.02540 3 Grano caner © 10x14
85670 56.7007.0 1 Somotin
9311 03.0201.7 1 Ansiio termo © 12
9323 02.02130 2 Aneiio termo soinofto
15801 45.7203.0 1 Fartaiis regolatore
24205 24.70050 2 Gommuno chusura Ssola caner
24218 24.7016.7 1 Gommino caoocorda
24217 24.7017.0 1 Gommuno passalilo
24260 24.7350.7 1 Puteggia avvoigunsnio fune
24340 24.70585.7 1 impugnsturs
24361 24.7120.7 1 Aroione
24410 24.7281.0 1 Busta ponafeitro per regolators
24455 24.7500.7 1 Banasruola per regotaiors
26214 2670157 1 Lamenno convogilatons
28310 . 26.7396.7 1 Scodeilino parta moia comando arpione
48101 A48.7000.7 1 Motla puisants di massa
46110 46.7035.7 1 Molis nnesto armone
46115 4670367 1 Molia tenuta armons
46120 46.7037.0 1 Molisr tune ¢f fi
46123 4670037 1 Moliar par reg L
49008 49.0018.0 1 Fasceita
49015 49.0124.8 1 Chiavetta 3x3.7x10
49027  49.0221.0 4 Coionnstta M7x23.5
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CODICE

P

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

001104-537

ViTe

SCREW

001691-27

DARQ

NUT

KI6115-22

PERNO

PIN

00511228

LEVA

LEVER

D06111-30

GUARNIZIONE

GASKET

006109-64

MALVOLA

SLIDE FOR THROTTLE

006448-62

80CCOLA RIDUZIONE

BUSH

003606-541

MOLLA

SPRING

D o 1110 fun Lis fiad fro | o

0058305-38

VTE

SCREW

007578-37

VITE

SCREW

006153-30

GUARNIZIONE

GASKET

001486-002

GETTO MAX,

JET

002838-005

SAMLLO

NEEDLE VALVE

008121080

GALLEGGIANTE

FLOAT

008123-30

GUARMIZIONE

GASKET

0061687-51

PULSANTE SCARICO

FUEL DRAINING PIN

009216-38

CORPO YASCHETTA

FLOAT CHAMEER

003538-536

VITE

SCREW

ON6187.61

MOLLA

SPRING

0081147-31

POMOLO

PUSH BUTTON

002491-30

GUARNIZIONE

GASKET

004560-022

PEANG

FLOATING PIN

D010162-28

LEVA

LEVER

003253-81

MOLLA

SPRING

£03255.19

ALBERING

SHAFT

005417-22

PERNO

CHOKE Pitd

0pg117-88

ELEMENTO FILTRANTE

AIR FILTER

007179-814

MOLLA

SPRING

003253-84

VALVOLA ARIA

CHOXE VALVE

201581-23

RONOELLA

WASHER

Q08000-27

0ACO

NUT

006109-029

FILTAO BEMZINA

FUEL FILTER

0068473-18

PIPETTA

FUEL INTAKE

004130-38

VITE

SCREW

©03385-30

GUARNIZIONE

GASKET

007427-27

papg

NUT

003346-581

MOLLA

SPRING

006258-51

MOLLA

SPRING

0010163-53

COPRERACHIO

COVER

VITE

SCREW

TUBETTO CURVO

DEVIATING A

301632.27

VITE

SCREW

001481-37
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CREW
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La descrizion:, le dlustrazion: @ le caratteristicha tecnicha qui riportate non sono vincolanti per la Casa Costruttncs che i@ comunica a semplice
fitoto informativo, riservandosi ia facotta di modificarie in qualsiass momento senza i'obbligo di aggiornarie in questa puoplicazions.
Propriata letterana ed artistica dalla BENASSI S.p.A.

Descriptions, illustrations and technical particulars are only indicative and not binding. The Manutfacturer therefore rasarves the right to madify
the equipmant at any time without being obliged to update the infarmation in this cataiogue.
Copyngnt reserved to  BENASSI Sp.A.

! HOW TO NRDER PARTS }

l Per I'aralnaziane det oarrl df rlcamoia i

SPECIFICARE CON CHIAREZZA PER ITEMIZE CLEARLY IN WRITING THE FOLLOWING:
ISCRITTQ: -

- Tlgo dl macchina - n* di mairicoia
- Posiziona, n* di codice 8 denaminazione dal

- Model of macnine, category type and serial number

- Position according to exploded view,

perzo
— Quantils del pariicaiari richlestl Part number and its correct description

- Quantity required

N.B.
Si consiglia vivamente di impiegare esciusivamente RICAMBI ORIGINALL.

In your own interest and not to invalidate our warranty terms, we
recommend you to order only original Meccanica ‘Benassi Parts.

??PAT,’J

=MEE BENASSE ..
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44040 DOSSO (FERRARA) ITALY - VIA STATALE 325
Tel. 0532/848091 (3 linee r.a.) - Telex EMMEBI 522375 | - Fax 0532/848272

CONCESSIONARIO DI ZONA

- - o
=/Agip S

TECNICA «PURBLICITA: UT 91 0 71 O




